
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

I I" Об отмене приказа 

от 03.04.2017 №2981/1 

1 «О принятии к защите 

диссертации Майорова А.В.» 

В связи с изданием приказа от 29.05.2017 № 5802/1 «Об отмене приказ 

от 30.03.2017 № 2779/1 «Об утверждении состава диссертационного совета 
по защите диссертации Майорова А.В.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказ от 03.04.2017 № 2981/1 «О принятии к защите 

диссертации Майорова А.В.» отменить с даты издания настоящего 
приказа, 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью 

Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа на сайте 

СПбГУ в течение одного рабочего дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ \ L.B. Гнетов 

г 


